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МОЛОЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ

Засідання сімнадцятої позачергової сесії 
міської ради восьмого скликання

23 листопада 2021 року
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МОЛОЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА
Протокол
23 листопада 2021 року 

м.Молочанськ                     № 17
Засідання  сімнадцятої позачергової                                               

сесії восьмого скликання                                                                                                                                             Сесійна зала Молочанської міської ради  з 12-00 до 13.30                                                                                                                                                              

             Загальний склад депутатів - 22    

                                                 обрано 22 депутатів

                                                 присутні  - 19 депутатів  (список додається)

                                                 відсутні -  3 депутати   (список додається)

Сесію відкрила та проводила міській голова Ірина ЛИПКА
На сесії присутні та запрошені: 

Бехтер Л.П. – староста. 
Сахно Н.В. – староста.
Кривобокова Н.С. начальник фінансово-господарського відділу.

Мокієнко О.В. начальник фінанового відділу.
Кінаш Н.В. начальк відділу соціального забезпечення.
Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки .
З 22 обраних депутатів прибули на пленарне засідання сімнадцятої позачергової сесії Молочанської міської ради  - 19 депутатів. 
Зареєструвалось 19 депутатів. Згідно регламенту сесія правомочна. 

Пропоную розпочату сесію.
РОМАНОВА М.І. з’явилась в сесійній залі на 10 питанні порядку денного.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: розпочати сесію. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
Гімн України.

Усі питання, які були винесені на сесію розглянуто на засіданні постійних комісій. 

Процедурні питання:

Затвердження персонального складу лічильної комісії.
Затвердження секретаря сесії.

Затвердження порядку денного сесії.

Затвердження регламенту роботи сесії.

Обрання лічильної комісії у складі 2 осіб персонально: Малая Т.О. та Войціх Т.В.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 16 (шістнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 2 (два)
ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.

Обрання секретаря сесії  персонально: Гарбуз О.В.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17(сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 1 (один)
ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
Враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій пропонується включити до порядку денного наступне питання:
         1. Про зміну юридичної адреси Молочанської міської ради та виконавчого комітету Молочансько міської ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ за пропозицію:

Міський голова голосувала «за».
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додаються.
Порядок денний сесії зі змінами в цілому:


1. Про затвердження Програми профілактики та протидії злочинності «Безпечне місто» Молочанської міської територіальної громади на 2021 рік

Доповідає: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу.
2. Про внесення змін та доповнень до Програми соціальної підтримки ветеранів війни та праці, осіб з інвалідністю, інших малозабезпечених громадян Молочанської міської ради, які потребують допомоги на 2021 рік
Доповідає: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу.
3. Про внесення змін та доповнень  до Програму розвитку освіти Молочанської міської ради на 2021рік

Доповідає: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу.
4. Про внесення змін та доповнень до Програми компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на  2021 рік
Доповідає: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу.
5. Про затвердження Програми розвитку та підтримки вторинної медичної допомоги Молочанської міської територіальної громади на 2021 рік
Доповідає: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу.
6. Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс  КП «Венеція» Молочанської міської ради
Доповідає: Кривобокава Н.С. начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення                                                           

7. Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс КЗ «ЦКД» ММР ЗО
Доповідає: Кривобокова Н.С. начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення                                                           

8. Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс  КУ ЦФМТЗОЗ Молочанської міської ради( для Новомиколаївського НВК)
Доповідає: Кривобокова Н.С. начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення      

9. Про внесення змін та доповнень Заходів на 2021 рік на виконання «Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів Молочанської міської ради на 2021-2025 роки»

Доповідає: Кривобокова Н.С. начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення      

10. Про затвердження звіту про виконання бюджету Молочанської міської територіальної громади за 9 місяців 2021 року

Доповідає: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу.
11. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 30.12.2020 №5 «Про бюджет Молочанської міської територіальної громади на 2021 рік»

Доповідає: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу.
12. Про затвердження Структури апарату Молочанської міської ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих органів в новій редакції

Доповідає: міський голова І.В.Липка
13. Про визнання такими, що втратили чинність рішення сесій міської ради та сільських рад

Доповідає: секретар ради О.В. Гарбуз
14. Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів та плану-графіку здійснення відстеження результативності регуляторних актів Молочанської міської ради  на 2022 рік 

Доповідає: секретар ради О.В. Гарбуз
15. Про зміну юридичних адрес виконавчих органів ради, підпорядкованих закладів та установ Молочанської міської ради та затвердження Статутів в новій редакції

Доповідає: секретар ради О.В. Гарбуз
16. Про зміну юридичних адрес закладів освіти Молочанської міської ради та затвердження Статутів  в новій редакції

Доповідає: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради
17. Про утворення відділу соціального захисту населення Молочанської міської ради у статусі юридичної особи публічного права та затвердження Положення про нього
Доповідає: Кінаш Н.В. начальник відділу соціального забезпечення населення виконавчого комітету Молочанської міської ради
18. Про прийняття  спадщини в управління

Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки

19. Про проведення земельних торгів у формі аукціону та затвердження умов продажу оренди земельних ділянок на території Молочанської міської територіальної громади

Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
20. Про приведення у відповідність до чинного законодавства Державного акту

Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
21. Про внесення змiн до рiшень сесiй міської ради

Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки

22. Про припинення договорів оренди землі

Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
23. Про затвердження документації із землеустрою 
Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
24. Про затвердження проектів землеустрою та надання земельних ділянок в оренду 

Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки

25. Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва власникам земельних часток (паїв). 

Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
26. Про надання в оренду невитребуваних(нерозподілених) земельних часток (паїв).

Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки

27. Про надання дозволів на розробку документації із землеустрою

Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
28. Про відмову у наданні дозволу на розробку документації із землеустрою

Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки

29. Про зміну юридичної адреси Молочанської міської ради та виконавчого комітету Молочансько міської ради.
Доповідає: секретар ради О.В. Гарбуз

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
      За пропозицією Липки І.В., за одностайним голосуванням депутатів затверджено регламент роботи сесії:

для доповіді за проханням доповідача                         - до 10 хв.; 

 виступаючим у дебатах                                                 -  до 5 хв.;

 для виступів щодо процедури та з мотивів голосування,  пояснень, зауважень, запитань, пропозицій і довідок, внесення поправок    - до 3 хв.; 

Сесію провести без перерви за 1 годину 30 хв.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
ЛИПКА І.В. відповідно до Регламенту Молочанської міської ради зачитала Подання голови депутатської фракції «СЛУГА НАРОДУ» про створення депутатської фракції «СЛУГА НАРОДУ».
Депутати, які заявили про конфлікт інтересів та повідомили, що не прийматимуть участь у обговореннях, розгляді та голосуванні з питань у яких виник конфлікт, а саме:

1. Стольніков Л.Ф. з питання «Про затвердження документації із землеустрою»;

2. Берко С.Я. з питань «Про затвердження документації із землеустрою», «Про надання дозволів на розробку документації із землеустрою», «Про відмову у наданні дозволу на розробку документації із землеустрою» ;

3. Шелемех В.А. з питання «Про затвердження документації із землеустрою»;

4. Мартиненко М.І. з питання «Про припинення договорів оренди землі».
5. Зубов С.В. «Про надання дозволів на розробку документації із землеустрою».
Розгляд питань порядку денного.
1. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми профілактики та протидії злочинності «Безпечне місто» Молочанської міської територіальної громади на 2021 рік

ДОПОВІДАЛА: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу
ВИСТУПИЛИ: Рєпін В.В. розповів про наміри щодо місць де буде встановлено відеокамери.

Кононенко В.І. запитав про вже встановленні відеокамери.

Рєпін В.В. зазначив, що ті відеокамери, які встановлені по місту поганої якості та не всі працюють.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 18 (вісімнацять)

«проти» - 0 (нуль)

«утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 1), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до Програми соціальної підтримки ветеранів війни та праці, осіб з інвалідністю, інших малозабезпечених громадян Молочанської міської ради, які потребують допомоги на 2021 рік
ДОПОВІДАЛА: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу
ВИСТУПИЛИ: Чуєв С.В. з питанням чому виділяємо тільки 25 тис. афганцям, а по програмі було 50 тис..

Липка І.В. відповіла, що  25 тис. це до кінця року.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 18 (вісімнацять)

«проти» - 0 (нуль)

«утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 2), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

3. СЛУХАЛИ:  Про внесення змін та доповнень  до Програму розвитку освіти Молочанської міської ради на 2021рік

ДОПОВІДАЛА: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 18 (вісімнацять)

«проти» - 0 (нуль)

«утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 3), відомість поіменного голосування додається до протоколу.
4. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до Програми компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на  2021 рік
ДОПОВІДАЛА: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу.
ВИСТУПИЛИ: Липка І.В. довела до відома депутатів про кошти по Програмі та кому вони сплачуються.

Бехтер Л.П. запитав чому на сьогоднішній день не виплачуються такі кошти.

Липка І.В. розповіла, що заборгованість є, але кошти поступово виплачуються громадянам.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 4), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми розвитку та підтримки вторинної медичної допомоги Молочанської міської територіальної громади на 2021 рік
ДОПОВІДАЛА: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу.
ВИСТУПИЛИ: Чуєв С.В. з питанням, чому саме 300 тис, а не 1 млн.?

Липка І.В. розповіла про розрахунок, який був наданий міській раді.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

«за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 5) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
6. СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс  КП «Венеція» Молочанської міської ради 
ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С. начальник фінансово-господарського відділу.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 6) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
7. СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс КЗ «ЦКД» ММР ЗО 
ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С. начальник фінансово-господарського відділу.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 7) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
8. СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс КЗ «ЦКД» ММР ЗО 
ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С. начальник фінансово-господарського відділу.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 8) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
9. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень Заходів на 2021 рік на виконання «Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів Молочанської міської ради на 2021-2025 роки»
ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С. начальник фінансово-господарського відділу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 9) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
10. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Молочанської міської територіальної громади за 9 місяців 2021 року 
ДОПОВІДАЛА: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 1 (один)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 10) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
11. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 30.12.2020 №5 «Про бюджет Молочанської міської територіальної громади на 2021 рік»
ДОПОВІДАЛА: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу.
ВИСТУПИЛИ: Стольніков Л.Ф. з питанням щодо коштів на новорічні гірлянди.

Мокіжнко О.В. надала пояснення з приводу таких прикрас.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 11) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
12. СЛУХАЛИ: Про затвердження Структури апарату Молочанської міської ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих органів в новій редакції

ДОПОВІДАЛА: Липка І.В. міський голова.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 12) відомість поіменного голосування додається до протоколу
13. СЛУХАЛИ: Про визнання такими, що втратили чинність рішення сесій міської ради та сільських рад 
ДОПОВІДАЛА: Гарбуз О.В. секретар ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 13) відомість поіменного голосування додається до протоколу
14. СУХАЛИ: Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів та плану-графіку здійснення відстеження результативності регуляторних актів Молочанської міської ради  на 2022 рік 

ДОПОВІДАЛА: Гарбуз О.В. секретар ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 14) відомість поіменного голосування додається до протоколу
15 СУХАЛИ: Про зміну юридичних адрес виконавчих органів ради, підпорядкованих закладів та установ Молочанської міської ради та затвердження Статутів в новій редакції
ДОПОВІДАЛА: Гарбуз О.В. секретар ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 15) відомість поіменного голосування додається до протоколу
16 СУХАЛИ: Про зміну юридичних адрес закладів освіти Молочанської міської ради та затвердження Статутів  в новій редакції
ДОПОВІДАЛА: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 16) відомість поіменного голосування додається до протоколу
17. СЛУХАЛИ: Про утворення відділу соціального захисту населення Молочанської міської ради у статусі юридичної особи публічного права та затвердження Положення про нього 
ДОПОВІДАЛА: Кінаш Н.В. начальник відділу соціального забезпечення населення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 17) відомість поіменного голосування додається до протоколу
18. СЛУХАЛИ: Про прийняття  спадщини в управління 
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки .
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 18) відомість поіменного голосування додається до протоколу
ЧУЄВ С.В. покинув сесійну залу.
19. СЛУХАЛИ: Про проведення земельних торгів у формі аукціону та затвердження умов продажу оренди земельних ділянок на території Молочанської міської територіальної громади
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки .
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 19) відомість поіменного голосування додається до протоколу
20. СЛУХАЛИ: Про приведення у відповідність до чинного законодавства Державного акту
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки .
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 20) відомість поіменного голосування додається до протоколу
21. СЛУХАЛИ: Про внесення змiн до рiшень сесiй міської ради 
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки .
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за» 
Результати поіменного голосування депутатів:
«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 21) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
22. СЛУХАЛИ: Про припинення договорів оренди землі
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 1 (один)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 22) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
23. СЛУХАЛИ: Про затвердження документації із землеустрою ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 16 (шістнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 3 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 23) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
24. СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів землеустрою та надання земельних ділянок в оренду
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 24) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
25. СЛУХАЛИ: Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва власникам земельних часток (паїв). 
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 25) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
26. СЛУХАЛИ: Про надання в оренду невитребуваних(нерозподілених) земельних часток (паїв).
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 26) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
27. СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на розробку документації із землеустрою ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» -2 (два)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 27) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
28. СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розробку документації із землеустрою
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 1 (один)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 28) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
поіменного голосування додається до протоколу.
29. СЛУХАЛИ: Про зміну юридичної адреси Молочанської міської ради та виконавчого комітету Молочансько міської ради
ДОПОВІДАЛА: Гарбуз О.В. секретар ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 29) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
Усі питання, які виносилися на пленарне засідання сімнадцятої позачергової сесії Молочанської міської ради восьмого скликання, розглянуті. Зауважень та пропозицій щодо порядку ведення пленарного засідання сесії немає.

Головуюча Ірина ЛИПКА – голова Молочанської міської ради оголосила пленарне засідання сімнадцятої позачергової сесії Молочанської міської ради восьмого скликання закритим.
Гімн України.

Міський голова                                                                                Ірина ЛИПКА
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СПИСОК  ДЕПУТАТІВ

 які були присутні на засіданні сімнадцятої позачергової сесії 

Молочанської міської ради восьмого скликання

                                                                                                23.11.2021 року

    Грідіна Світлана Олександрівна

Малая Тетяна Олександрівна
Рєпін Віталій Володимирович
Синиця Наталія Вікторівна
Ситнік Ігор Володимирович
    Броцька Інна Володимирівна
Войціх Тетяна Василівна
Гарбуз Ольга Володимирівна
Кононенко Володимир Іванович
Стольніков Леонід Федорович
    Карпенко Анатолій Васильович

Хіміч Олександр Павлович
Берко Світлана Ярославівна
Романова Марина Іванівна
Левін Максим Федорович
    Чуєв Сергій Васильович
Мартиненко Микола Іванович
Шелемех  Віталій Андрійович
Зубов Сергій Володимирович
Секретар ради 




                      
Ольга ГАРБУЗ
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СПИСОК  ДЕПУТАТІВ
 які були відсутні на засіданні сімнадцятої позачергової сесії Молочанської міської ради восьмого скликання

                                                                                                23.11.2021 року

Назаренко Вячеслав Вікторович
    Клименко Вікторія Павлівна
Масльонок Станіслав Анатолійович
Секретар ради 




                      
Ольга ГАРБУЗ
